
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

126 
155 
141 
13 

197 
62 

113 
77 

118 
68 

228 
26 
2 

293 
96 
51 
15 

Name 

BETAO/ANDERSON 
L ARAUJO/BILLY 
T/M BERNARDI 
MANFRINI JULIANO 
R CASTRO POLAKINHO 
J FLECK/D ELIAS 
RIBAMAR MULLER 
J MELLO/M NEHRKE 
M NOEL/R LEMOS 
J SPILMANN/R WURFEL 
JR MARTINS/M FREITAS 
M SOARES/C TOMBELLY 
V GOMES 
M MORAES/J NASCIMENTO 
M FOSCARINI/M WANSER 
ALEX JR 
EMERSON PAIVA 

Class 

1600 AL 
1600 AL 
1600 FL 
1600 AL 
1600 BL 
1600 AL 
1600 AL 
1600 BL 
1600 BL 
1600 A 
1600 BL 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 BL 
1600 FL 
1600 B 

Overall BestTm 

57.974 
58.339 
58.666 
58.712 
58.769 
58.771 
58.980 
59.727 
59.856 
59.867 

1:00.039 
1:00.137 
1:00.180 
1:02.571 
1:02.596 
1:03.772 
1:04.901 

In Session 

Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 B 

Printed: 19/11/2022 19:34:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE TAQUARA 6ª ETAPA 
TURISMO 1600 

CLASSIFICATÓRIO GERAL 1600 

Autódromo de Taquara 1,350 km 


